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MTD-J (AUTO)

BOUCHES

Composition

Utilisation

• Utilisation sur les bouches :
 - ALIZE AUTO SIMPLE DÉBIT
 - ALIZE AUTO DOUBLE DÉBITS
 - BEIP
• 5 tailles disponibles du Ø80 mm au Ø200 mm
• 1 taille disponible en Ø125/80 mm (uniquement pour ALIZE AUTO)

• Manchette réalisée en polystyrène avec joints en caoutchouc (Ø80 mm, Ø125/80 mm et Ø125 mm)
• Manchette réalisée en acier galvanisé sans joint (Ø100 mm, Ø160 mm et Ø200 mm)

MTD-J (AUTO)
• Manchon de traversée de dalle

Mise en œuvre

ø A
ø B

H

Modèles ØA (mm) ØB (mm) H (mm)

80 78 98 275

100 100 129 250

125 122 155 275

160 158 195 250

200 198 235 250

125/80 78 155 275


